2016 年度

京阪血液研究会趣意書

賛助会員募集

代表世話人：明和病院 血液内科

    林 邦雄

2016 年度 京阪血液研究会

賛助会員によるご支援の依頼

謹啓 時下ますますご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。

 さて、京阪血液研究会は 1992 年 12 月に血液疾患の診療に携わる医師とコメディ

カルスタッフ（医療従事者）の日常の問題を持ち寄り勉強する目的で発足致しまし、

異なる施設そして職種の違う医療関係者が研究会に参加することで、チーム医療の

発展、施設間の情報交換、地域での協力関係を形成して参りました。

 定例の研究会総会を毎年開催し、臨床検討会・研究発表による治療と研究の研修

を行っています。内容はホームページに掲載し、広く会員に公開しています。

ホームページは京阪神地域で行われる研究会活動の情報、各施設の紹介、興味

ある研究発表や書籍の紹介、ユニークな臨床や研究を行う人物紹介などを行って

血液診療に携わる治療者の連携に寄与する活動を行っております。

 つきましては趣旨にご賛同下さり、是非とも賛助会員としてご支援を賜ります

様お願い申し上げます。

謹白

2016 年 1 月吉日

京阪血液研究会趣意書

目的：血液内科医療チームとして活動している医師・看護師・検査技師・臨床

   工学士・薬剤師・医療事務など全ての関連する職種の業務上の協力関係を

   発展させ、さらに施設間の地域的連携を通じて血液内科臨床の問題解決の

   ために協力関係を形成する。

会員：血液内科医療チームとして活動している医師・看護師・検査技師・臨床

   工学士・薬剤師・医療事務など全ての関連する職種の人が会員となることが

   出来る。

賛助会員：研究会の目的と活動に賛同し協力頂ける法人等。

活動：定例の研究会総会を毎年開催し、臨床検討会や研究発表と新しい治療や研

   究の研修を行う。内容はホームページを通じて広く会員に公開する。

   ホームページは京阪地域で行われる研究会活動の情報、各施設の紹介、興味

   ある研究発表や書籍の紹介、ユニークな臨床や研究を行う人物紹介などを通

   して血液学臨床の連携的発展に寄与する活動を行う。

世話人名：

   代表世話人：林 邦雄（明和病院 血液内科部長）

   世話人：前田裕弘（大阪南医療センター がん疾患センター部長）

       野村昌作（関西医科大学 内科第一講座主任教授）

       田窪孝行（大阪医科大学名誉教授、大阪府赤十字血液センター）

       魚嶋伸彦（京都第二赤十字病院 血液内科部長）

              和田勝也（松下記念病院 血液内科部長）

                     （abc 順）

事務局：

    京阪血液研究会事務局

    〒663-8186 兵庫県西宮市上鳴尾町 4-31

    明和病院 血液内科内

    電話；0798-47-1767

京阪血液研究会

年間事業活動計画書

事業１. 定例研究会総会

        2016 年 9 月 17 日（土）第 38 回京阪血液研究会総会

           会場：大阪南医療センター

事業 2. ホームページでの情報発信

        近隣の関連研究会内容の報告

        若手研究医に向けての教育的講演の発信

        第 38 回京阪血液研究会総会

事務局主催会議

    世話人会開催

       日時：2016 年 9 月 17 日（土）, 総会開始 30 分前

       会場： 大阪南医療センター

       内容：2016 年の収支決算報告

          事業報告など

京阪血液研究会 2016 年度予算

     収入の部

  定例研究会参加費           10,000 円

                    世話人年会費            60,000

                    賛助会員、寄付、広告     1300,000

                    繰越金                     652,035

    合計            2,022,035  円

     支出の部

  定例研究会開催費            800,000 円

ホームページ維持費          510,000

ホームページ企画費          300,000

第 40 回研究会総会積立金     400,000

事務局経費                   12,525

     合計                2,022,035 円

            参考記載

          1. 2015 年度会計報告は研究会ホームページ掲載

          2. 2016.1.1 現在の積立金 1,200,000 円

賛助会員募集について

  趣旨にご賛同下さり、ご協力いただけます場合は、以下の方法で御願い申し上

  げます。

１．年会費：１口 10,000 円

２．申込用紙書にご記入の上、本会事務局までご送付ください。

３．年会費のお支払い先

        銀行名：京都銀行下鴨支店(取引店番 142)

        口座番号：普通預金口座 No.3261124

  口座名義：京阪血液研究会 代表幹事 林 邦雄

    ４.問い合わせ先

       本会事務局

         明和病院 血液内科

         世話人代表 林 邦雄

              住所：〒663-8186 兵庫県西宮市上鳴尾町 4-31，

         電話；0798-471-767

         E-mail：kunio-h@po.sphere.ne.jp

mailto:kunio-h@po.sphere.ne.jp

賛助会費振込通知書

  2016 年   月   日

京阪血液研究会 代表世話人 林 邦雄 殿

今般、貴研究会の活動の趣旨に賛同し、下記の様に賛助会費を送金いたします。

金                  円也 （      口）

応援者

芳名

（御社名）

代表者

職・氏名

担当者

職・氏名

ご住所 〒

電話番号

FAX 番号

１．振込期日        2016 年 7 月 31 日

２．振込先口座   銀行名：京都銀行下鴨支店(取引店番 142)

        口座番号：普通預金 No.3261124

  口座名義：京阪血液研究会 代表幹事 林 邦雄

-------------------------------------------------------------------------------------

（注）この通知書は必ず下記に送付下さい

      明和病院 血液内科  世話人代表 林 邦雄

             住所：〒663-8186 兵庫県西宮市上鳴尾町 4-31，

         電話；0798-471-767

         E-mail：kunio-h@po.sphere.ne.jp